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Fax To: 813.876.9095
Or call: 800.972.1888

Distributed By:
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Name_______________________________

Attention:___________________________

Address:____________________________

City_______________State____Zip______

Tel (___)____________________________
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Name_______________________________

Attention:___________________________

Address_____________________________
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Fax (___)____________________________
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Number__________________________________  Exp. Date___________
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Print Name____________________________________________________
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Item Quantity Sub-Total
Betacaine Enhanced Gel (lidocaine 5%) Anorectal Gel

Tubes (10 gm) @ $16.00 Tube
Case (6 tubes) @ $ 66.00 ( $11.00 per tube)
Tubes (30 gm) @ $39.50 Tube
Case (12 tubes) @ $378.00 ($31.50 per tube)
Pump (80 gm) @ $ 76.00 Pump
Case ( 4 pumps) @ $ 272.00 ( $68.00 per pump)
Betacaine Enhanced Gel 4 (lidocaine 4%) Topical Anesthetic
Tubes (10 gm) @ $15.00 Tube
Case (6 tubes) @ $ 60.00 ( $10.00 per tube)
Tubes (30gm) @ $36.50 Tube
Case (12 tubes) @ $342.00 ($28.50 per tube)
FedEx 2nd Day Air - $11.00
FedEx Overnight -  $20.00
UPS Ground - $7.00
Free shipping on orders over $100. Request quote for shipments to
Alaska and Hawaii. Prices valid for US only. Total

http://www.betacaine.com/
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